
���

���

���

���	�


���

��

���

���

��	


���

���

���

�������

�

�

 

!�

"#$

%&�


'(��

)*���

+,-�


'(��

.-��

/0���


'(��

12�

30�

4	5�

67

80


9��

:�

5


9��

67;0


<��

�=>?�


'(��

@A�

BCDCEF

E �
G��

@HIJ

KLMN

OPQR

ST�U

VWXY

Z[�

\ED]^D_


\^`a b��

c�

def

Kgh2

Iigj

kglmg

fn&o

���

pC^q� prD� sCq� pCr� sa]\^Cr�

rD

 �

EE� \ar^_r� \D�

tu�

v��

注： 拟建项目要严格按照规划设计
条件指标执行，并节约集约利用土地。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有
规定者外， 均可申请参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌出让活动。

三、 本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2023 年 4 月 13 日 9 时至
2023 年 5 月 15 日 17 时，登录登封市
公共资源交易中心网站（http://www.

dfggzyjy.com/）， 浏览公告并下载挂
牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2023 年 5 月 15 日 17 时。

五、本次公告只接受网上竞买申请。竞
买申请人须携带相关有效证件到登封市公
共资源交易中心信息录入窗口申请办理数
字证书后， 方可登录网上交易系统提交申
请并参与竞买（已办理过数字证书的竞买
人可直接登录网上交易系统使用）。

六、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2023 年 5 月 8 日 9 时至
2023 年 5 月 17 日 16 时。 竞得人取得
《网上竞得证明》 后需携带其他审核资

料到登封市自然资源和规划局进行后置
审核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个

以上竞买人参与竞买的， 系统自动转入
5 分钟限时竞价, 通过限时竞价确定竞
得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施， 由受让方结合规划
设计方案保留，对不需要保留的，由受让
方自行与有关部门解决， 并承担所需费

用。
（四）竞买人须全面了解《郑州市国

有建设用地使用权网上挂牌出让交易管
理办法》。

（五）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址： 登封市产业集聚区建设

路 13 号
联系电话：0371—62718885
联 系 人：刘老师

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登自然资交易告字〔2023〕2 号

经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 1 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

2023年 4 月 13 日

2023年4月13日 星期四
统筹：胡田野 编辑：叶霖 美编：王小羽 校对：亚丽 A07经济NEWS

观察财经
手端黄灿灿的百香果精酿啤酒，

在人山人海中嗅着烤羊肉串的香味，
用牙签插块麻椒鸡胸脯肉，走到售卖
花生碎的摊位面前细细询问花生的
种植、加工与销售……

这几日，如果你来逛2023中原
农谷预制菜国际博览会暨产业发
展论坛的产品展销区，一定会大饱
口福。

企业争相抢占新赛道
2023中原农谷预制菜国际博览

会暨产业发展论坛本周在河南省新
乡市举行，200余家预制菜相关企业
参展，其中不乏百胜集团、正大食
品、麦当劳、顺丰科技等知名企业。

新乡市雨轩清真食品股份有限
公司董事长王峰告诉记者，去年 8
月公司推出“筷子牛肉”“红焖羊肉”
等预制菜，4个月销售额超过 5000
万元。从今年起，公司重点转向预
制菜“赛道”，“将陆续储备入库
2000个预制菜品种，今年投入研发
菜品500个，300个力争进入量产规
模，30个投向市场销售。”

据主办方介绍，目前，盒马、京
东超市、大润发等12家国内知名采
购企业已经在博览会上发布预制菜
合作需求，希望找到适合的合作方，
实现高效精准对接。

95后人群成为消费主力
中国农科院农产品加工所预制

菜首席研究员张春晖说，目前中餐

有名字的菜式1.8万余种，已经生产
出预制菜的有 1000多种。未来随
着人们生活节奏的加快，这一数字
还将扩大。

在新乡市平原示范区千味央厨
的生产车间，记者看到一盘盘蛋挞
皮、法风烧饼正被工人摆上架车，进
入后道工序。企业总经理郭峰辉介
绍，公司主做米面产品，去年销售额
8亿元。今年起，公司的重心全面
转向预制菜，预计2025年销售额将
突破40亿元。

张春晖说，近几年，预制菜销售
额保持两位数的复合增长率。一些
地方出台政策，大力推动预制菜产业
发展。同时，随着电商平台、冷链配
送的发展，预制菜正快速从B端走向
C端，95后人群成为消费主力。“未
来，不管你接不接受，认不认可，预制
菜热度持续升温的趋势不可阻挡！”

预制菜也要做“专精特新”
“前一段报道的 58元的酸菜

鱼，里面只有 4片生鱼片。”河南牧

业经济学院食品与生物工程学院院
长邹建认为，目前预制菜企业良莠
不齐，亟待出台相关标准，规范企业
行为。

今年年初，河南发布畜禽副产
品、羊肉及其制品、特殊禽类、酱卤
肉等 4项预制菜的团体标准。2月
28日，重庆市市场监管局发布预制
菜产业相关地方标准和文件。

随着越来越多的企业和地方重
视标准化建设，预制菜加速步入规
范化轨道。中国食品工业协会副
会长陈振杰认为，发布相关标准，
能够提高预制菜知名度和影响
力，弥补市场标准空缺，促进行业
发展，为下一步制定更高标准奠
定基础。

中国人民大学品牌农业课题组
副组长郝北海称，中国市场非常巨
大，预制菜的根与魂，是战略与品
牌。他说，很多企业的单个产品就
能做到销售额100亿元以上。预制
菜也要做“专精特新”，要做某一个
品类的单打冠军。据新华社

晨星（中国）2023年度基金奖揭晓
工银瑞信揽获两项大奖
彰显平台实力

近日，备受瞩目的晨星（中国）
2023年度基金奖隆重揭晓，5只基金
成功揽奖。其中，工银瑞信基金独
占两席，工银瑞信纯债债券荣获
“2023年度纯债型基金奖”，工银瑞
信创新动力股票荣获“2023年度股
票型基金奖”。值得关注的是，工银
瑞信旗下工银双利债券基金亦在本
届评选中获得了“2023年度积极债
券型基金提名奖”，工银瑞信成为本
年度晨星奖的最大赢家，充分彰显
公司股债均衡、全面优胜的主动投
资实力。阿枫

200余家预制菜企业集聚河南晒“厨艺”

标准化和品牌化“炒香”中原预制菜

参观者在中原农谷预制菜国际博览会上品尝加工好的预制食品 新华社发

杜绝各类消费“刺客”
东站营造放心消费环境

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 李爱琴 通讯员 张珂） 4月11日
上午，郑州市市场监督管理局铁路
和轨道分局联合郑州东站地区综合
管理办公室在郑州东站西广场开展
“价格法规宣传，营造放心消费环
境”主题宣传活动。

活动现场，执法人员对辖区内
的经营主体明码标价情况和特种设
备安全使用情况进行了监督检查，
并对明码标价规则、价格欺诈行为
认定、法律责任等内容进行了详细
解读，指导经营者规范填写标价内
容，引导经营主体诚信经营，从源头
上杜绝各类消费“刺客”现象的出
现。结合执法工作情况，执法人员
要求各商户，加强价格自律，规范价
格行为，自觉维护价格秩序。


